
UCHWAŁA NR LV/406/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie udzielenia dla Województwa Zachodniopomorskiego pomocy finansowej na 
dofinansowanie realizacji zadania z zakresu jego właściwości.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i poz. 2232; z 2018 r., poz. 130) i art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1453, poz. 2203 i poz. 2260), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1.  Postanawia się o udzieleniu przez Gminę Drawsko Pomorskie dla Województwa 
Zachodniopomorskiego pomocy finansowej na dofinansowanie realizacji zadania z zakresu 
właściwości Województwa Zachodniopomorskiego, pn.: „Przebudowa chodnika na ul. 
Podmiejskiej w m. Drawsko Pomorskie w ciągu DW 175”.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, udzielona zostanie w formie dotacji 
z budżetu Gminy Drawsko Pomorskie na rok 2018 w wysokości 20.000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy 00/100), nie więcej jednak niż 50% wartość ww. zadania.

3. Szczegółowe zasady przekazania, wykorzystania oraz rozliczenia udzielonej dotacji 
zostaną określone w porozumieniu zawartym przez Gminę Drawsko Pomorskie 
i Województwo Zachodniopomorskie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 03CB94A9-4ADE-48B9-8ECD-1BEE2AAF395E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przy ul. Podmiejskiej znajdują się trzy duże zakłady produkcyjne. W związku z czym,
natężenie ruchu drogowego, związanego z dojazdem do/z pracy znacznie wzrosło.
Wybudowanie nowego chodnika z ciągiem dla rowerów, poprawi bezpieczeństwo
uczestników ruchu drogowego. Bez wsparcia finansowego gminy, Zachodniopomorski
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie, przedmiotowego zadania nie zrealizuje.

Id: 03CB94A9-4ADE-48B9-8ECD-1BEE2AAF395E. Podpisany Strona 1




